
Pressemelding i forbindelse med test av vinter pose Foreldre & 
Barn nr 1 og Gravid nr 1 i samarbeid med ”TV 2 hjelper deg” 
reportasje vist torsdag 08.01.09. 
 
 
Det norske merket Voksi ble kontaktet i høst av Foreldre & Barn og fikk kun 
anledning til å være med i testen med 1 pose til tross for at Voksi er det største 
merket og at vi har 7 forskjellige poser, derimot har de tatt med to poser fra en tysk 
leverandør. Vi valgte den økologiske posen Voksi Classic. Vi utrykte meget sterkt 
ovenfor Foreldre & Barn at vi anbefalte de å teste markedslederne Voksi Classic og 
Voksi Urban. 
 
HTS Voksi har hatt samtaler med Berit Tenden, redaktør i Foreldre & Barn med 
bakgrunn i at HTS Voksi mener at testen har manglende hovedkriterier, at Foreldre & 
Barn og Gravid omtaler Voksi Classic som Voksi, at noen av resultatene ikke er 
relevante for Voksi Classic og at Igloo Troller er den samme posen som Voksi Urban 
under et annet merke.  
 
Vi har appellert om å få frem våre synspunkter i et tilsvar i neste nr av Foreldre & 
Barn og Gravid. Tiltross for saklige gode argumenter avslår Tenden dette. Vi føler 
oss kneblet og ikke i stand til å få frem våre synspunkter til forbrukerne. 
 
1. Voksi Urban er den samme posen som Igloo Troller og er derfor også 

testvinner. Det er HTS Voksi som eier patentet, produser og leverer begge 
posene.  
 

2. Det er feil at det er Voksi generelt som er testet, det er Voksi Classic.  
 

3. I forbindelse med testen utført av Statens Institutt for Forbrukerforskning 
(SIFO) har HTS Voksi sterke innvendinger mot premissene i testen, da den 
mangler de to vesentligste forholdene ved test av slike vinterposer:  
 
A. Hvor økologiske og giftfrie produktene er, herunder gjenbruk, og at  
 materialene er av fornybare ressurser.  
B. Funksjonstester av produktene.  
 
Vi har fått opplyst fra SIFO at Foreldre & Barn ble tilbudt å teste også disse 
kriteriene, men at Foreldre & Barn ut fra økonomiske hensyn valgte å bruke kun  
en begrenset del av kriteriene. HTS Voksi trekker ikke i tvil SIFO sitt arbeid på 
kriteriene gitt av Foreldre & Barn. 
 

Voksi Classic som er med i testen får en sluttkarakter på 3,2 som for så vidt ikke er 
dårlig, men vesentlig dårligere enn Voksi Urban som kom ut med 4,1 som vinner. 
Årsaken til dette er etter vår vurdering selve testens kriterier som er svær ubalansert.  
Vi i Voksi mener at utelatelse av de økologiske og bruksmessige egenskapene i 
testen på vinterposer fører til disse utslagene. 
 
 
 



 
Når vi Voksi utviklet Voksi Classic har vi gjort noen klare valg;  Materialene er i 
ren ull og bomull, d.v.s. fornybare resurser. Ved behandling og farging av 
materialene er dette basert økologisk behandling og farging uten fluorcarbon og 
formaldihyder.  Materialene har Økotex 100 standard, d.v.s. at de er gift- og 
allergifrie. 
 
I tillegg tror jeg alle kjenner Voksi sine gode brukeregenskaper gjennom den smarte 
bretteteknikken som kan brukes sommer som vinter. Disse egenskaper som vi mener 
er vesentlig, har ingen betydning i testen, tro det eller ei. 

 
Kommentarer til selve resultatene i testen: 
 
Siden Voksi Classic har økologiske farger og impregnering vil det alltid gi noe 
svakere karakter fargeekthet og vannavvisning. I testen kommenteres ikke 
motsetningsforholdet mellom de testkarakterer som er gitt og de andre egenskaper 
økologiske farger gir, bl.a. gift og allergifrie tekstiler. 
 
Når vi har anbefalt en så kraftig vask som 60 grader vil alltid bomull krympe noe. Vi 
har lagt vekt på renhet. Testen gir på dimensjonsendring karakteren 2 tiltross for at 
dette ikke har noen innvirkning på bruken av Voksi Classic som er en brette-pose 
med overlapp på minimum 30 cm. 
 
Av Voksi Classic finnes det mer enn 150 000 poser som har vært i markedet i Norge 
og sist høst fikk jeg bilde av en lykkelig familie hvor 4. barn bruker samme pose. Mor 
hadde faktisk brukt samme Voksi Classic som sitt barn.  
 
Voksi har nesten ikke reklamasjoner og vi har bare positive meldinger fra våre mange 
tusen kunder.  
 
Vi stusser også på de negative argumentene; at Voksi Classic er for stor til noen 
vogner. Foreldre & Barn har da ikke fått med seg at Classic også selges i Mini 
variant. Vi får også stryk på at vi bruker ull dyne som ikke kan vaskes samtidig som 
bladet i innledningen roser ull opp i skyene. Ull dyner kan ikke vaskes, lær mer om 
behandling av ull ved å lese vår katalog. Andre nyttige tips på www.voksi.no  

 
Til slutt vil vi takk for at du tok deg tid til våre synspunkter. Vi vil samtidig få takke alle 
våre ambassadører som hele tiden er engasjert på nett. Ønsker du å si din mening 
så send den til oss på Voksi, marked@hts.no,  som så kan videreformidle disse til 
redaksjonen i Forelde & Barn.  

 
Hjertesukk fra Hans Kristian i HTS Voksi 

 
 


